
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 245/1782/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 31.01.2023

w sprawie: akceptacji treści oraz upoważnienia osób do podpisania porozumienia w sprawie przekazania środków
finansowych w wysokości 5.000,00 zł na wojewódzki fundusz wsparcia Policji z przeznaczeniem na realizację zadania pn.
„Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego segmentu C w wersji oznakowanej z przeznaczeniem dla Komendy
Powiatowej Policji w Mrągowie”.

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
2022 r. poz. 1526)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Akceptuje  się  treść  umowy  w  sprawie  przekazania  środków  finansowych  w  wysokości  5.000,00  zł  (słownie:  pięć1.
tysięcy  złotych  00/100)  na  wojewódzki  fundusz  wsparcia  Policji  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  pn.
„Dofinansowanie  do  zakupu  samochodu  osobowego  segmentu  C  w  wersji  oznakowanej  z  przeznaczeniem  dla
Komendy  Powiatowej  Policji  w  Mrągowie”.
Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka2.
Zarządu do podpisania niniejszego porozumienia

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała nr 245/1782/2023  (PDF, 259 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023-1782-1675341918.pdf?noc=1675341919

